
 
 

               

PORTARIA Nº 346, DE 11 DE MARÇO DE 2020. 
 
 
Designa Fiscais de Contrato, e dá outras providências. 

 
 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 
 

 RESOLVE: 
  
 
Art. 1º. Designar Marcia de Lurdes Cesco Valendolf (titular) e Maristela 

Zanata (substituta), fiscais do Contrato nº 075/2020, originado do processo licitatório Tomada 
de Preços nº 007/2019, com a finalidade de “Contratação de empresa especializada prestadora 
de serviços técnicos e sociais na área de habitação de interesse social, para elaboração e 
execução do Projeto de Trabalho Social (PTS) e Plano de Desenvolvimento Sócio Territorial 
(PDST) no Residencial Mário Raiter no município de Sorriso/MT.” 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação  
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 11 de março de 2020. 

 
 
 
 
 

ARI GENÉZIO LAFIN 
Prefeito Municipal 

 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
   Secretário Municipal de Administração 


